
Příjmení , jméno Narozen(a) Složka

hodnost Zemřel(a) Příčina úmrtí 

SOJKA VÍTĚZSLAV 9.6.1924 okr.odděl.Veřej.bezp.Karlovy Vary

nadporučík 21.4.1964 zahynul při výkonu služebních povinností

KNĚŽÍNEK ANTONÍN 16.11.1918 okr.odděl.Veřej.bezp.Havlíčkův Brod

nadporučík 26.6.1964 zemřel na následku těžkého zranění utrpěného ve službě

MATKOVSKÝ MIKULÁŠ 13.12.1914 kraj.správa SNB Košice

nadporučík 14.7.1964 usmrcen při zneškodňování nevybuchlé munice

RUDY MILAN 22.2.1939 kraj.správa SNB Košice

rotný 14.7.1964 usmrcen při zneškodňování nevybuchlé munice

DAŇO GUSTÁV 11.5.1930 okr.odděl.Veřej.bezp.Komárov

poručík 27.9.1964 zavražděn při zatýkání pachatele loupeže

ULRICH JOSEF ? svazek Pohraniční stráže Domažlice

vojín zákl. služby 20.12.1964 zavražděn při výkonu služby voj.DOBŘICHOVSKÝM a zběhnul do NSR

ZŮSTANOU NAVŽDY ZAPSÁNI

V NAŠÍCH SRDCÍCH I V PAMĚTI NÁRODA !

SEZNAM PŘÍSLUŠNÍKŮ SNB A PS,
KTEŘÍ POLOŽILI SVÉ ŽIVOTY PŘI VÝKONU
 SLUŽEBNÍCH POVINNOSTÍ V ROCE 1964

in  -   in memoriam

Seznam byl přebrán z čas. Hraničář a knihy Kronika ochrany československých státních hranic v letech 1945-1990. Seznam obětí 
osmdesátých let se zatím nepodařil sestavit.


